证券代码：600157       证券简称：永泰能源       公告编号：临2020－004

永泰能源股份有限公司

关于公司所属国投南阳发电有限公司

发电机组投产公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司所属的国投南阳发电有限公司（以下简称“南阳电厂”）在河南省

南阳市内乡县建设的2台100万千瓦超超临界燃煤发电机组项目1号机组顺利完成

了168小时连续满负荷试运行，标志着1号机组正式投入商业运营。

南阳电厂1号机组主辅设备安全稳定运行，主要指标优于国家超低排放标准。

南阳电厂项目可与公司在陕北等地优质动力煤资源的开发利用形成联动，加快公

司煤电一体化布局。

    截至本公告日，公司所属电力机组总装机容量为1,241万千瓦，其中运营电

力机组装机容量为909万千瓦。

特此公告。

永泰能源股份有限公司董事会

二○二○年一月十四日